
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG 
 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 

JEZEVČÍKŮ 

 
Jevíčko 2013 

4.8.2013 



VÝBOR  KCHJ  ČR 

 
 

Ing. Radomír Svoboda   Rozvadov 147, 348 07 Rozvadov 
Předseda    Telefon : +420 374 795 131, Mobil: +420 721 949 288 

    e-mail: roz.haj@seznam.cz 

 

MVDr. Jaroslav Švec   Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice 
Místopředseda                                                Mobil: +420 606 645 969; +420 739 429 992 

e-mail: jaroslavsvec@seznam.cz 

 

Eva Zykánová    Nedbalova 2143, 390 01 Tábor 

Jednatel    Telefon: +420 381 256 122, Mobil: +420 606 655 731 

e-mail: zykanovae@seznam.cz 

 
Hana Spalová   Modřejovice 11, 270 41 Slabce 

Hlavní poradkyně chovu   e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

 
Monika Illová    Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 

Výcvikářka   Mobil: +420 731 164 098 

     e-mail: monika.illova@seznam.cz 

 

Ing. Jiří Cikryt    Dlouhé 56, 592 55 Bobrová 
Ekonom    Mobil: +420 602 162 177 

     e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz 

 

Michal Urban   Šanov 34, 270 31 Senomaty 
Matrikář    Mobil: +420 721 312 054 

     e-mail: sanovskapole@seznam.cz 

 

Kateřina Klocová   Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 

Tisková referentka   Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 

 
Ing. Jaroslav Horský  Dělnická 21, 543 03 Vrchlabí 3 

Člen výboru (IT referent)  Mobil: +420 777 141 749  

e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 

 
MVDr. Jan Kučera   Na splávku č. 13, 798 01 Prostějov 

Předseda dozorčí rady  Telefon: +420 602 522 558 

 
Jan Coufal   Bítov 130, 743 01 Bílovec 

Předseda kárné komise  Telefon: +420 556 411 264, Mobil: +420 602 771 252 

     e-mail: coufal@rendita.cz 

 

 

 

mailto:%20roz.haj@seznam.cz
mailto:jaroslavsvec@seznam.cz
mailto:zykanovae@seznam.cz
mailto:spalova.hana@tiscali.cz
mailto:monika.illova@seznam.cz
mailto:jiri.cikryt@seznam.cz
mailto:sanovskapole@seznam.cz
mailto:kklocova@tiscali.cz
mailto:JarekHorsky@seznam.cz
mailto:coufal@rendita.cz


 
 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 1 - 

 

 

 Pes má krásu bez ješitnosti, sílu bez krutosti a lidské ctnosti bez lidských nectností. 
Lord Byron 

 
Vážení přátelé, 

 
 Vítáme Vás již popáté v královském městě Jevíčko, které dnes otvírá náruč jezevčíkům. 
Naši kamarádi jezevčíci jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní jedinci. 
Jezevčík - to je především lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou povahu. Jezevčík 
je dnes klasickým příslušníkem loveckého plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl 
platným pomocníkem na lovu a oddaným moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v 
kynologii zůstává jezevčík pevnou jistotou myslivců právě pro svoji povahovou, loveckou duši a 
svým šarmem být nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých mimo revír. Jezevčík má devět 
plemen, rozdělených podle velikosti a druhu srsti. podle velikosti jsou jezevčíci děleni a standardní 
( obvod hrudníku nad 35 cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00 kg), trpasličí ( s obvodem 
hrudníku do 35 cm ) a králičí (obvod hrudíku do 30 cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, 
dlouhosrsté a drsnosrsté. Příznivci a chovatelé jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub 
chovatelů jezevčíků ČR, Jungmannova 25, 115 25 Praha 1, který každoročně vydává 3 x časopis 
Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů s více než 350 fotografiemi - to vše  pro všechny 
členy klubu zdarma, a  Chovatelskou ročenku ( kompletní seznam výsledků výstav, bonitací, 
zkoušek, včetně opisů posudků výstav) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho 
pracovních soutěží, včetně mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

 
 Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek 
na povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 

 
Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe ztrávený den, vystavovatelům splnění jejich 
očekávání a rozhodčím příjemné posuzování. A i když vítěz může být jen jeden, vězte, že každý 
jezevčík je pro ty lidičky ve     " své  smečce " tím nej, nej .... 

 
 Děkujeme všem, kteří věnovali ceny pro vítěze, pomáhali s korekturami katalogu a 
dalším zpracováním stohů papírů. Dále děkujeme všem , kteří po tento den zabezpečují 
bezproblémový chod celé výstavy, i těm, kteří se podíleli na její realizaci .  

 

 
BIS Klubové výstavy Jevíčko  2012  

 na  nto  apio Anamsunamon – jezevčík dlouhosrstý trpasličí 



 
 

Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 2 - 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR  

 

 
  Hlavní rozhodčí   Alena Buriánková 
  Ředitelka výstavy   Monika Illová 
  Jednatelka   Eva Zykánová 
   echnické zabezpečení  Ing. Michal Khýr 
  Redakce katalogu   Monika Illová, Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Jiří Cikryt 
  Veterinární dozor   MVDr. Jaroslav Švec 
  Výstavní kancelář   Jana Wolfová 

 
 

Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 
 
 
 



 
 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 3 - 

 

 

 
ROZHODČÍ 

Kruh  Rozhodčí Plemeno Počet 

č.1  Siejkowski Leszek (PL) Dlouhosrstí trpasličí 13 

    Dlouhosrstí králičí 3 

   Drsnosrstí králičí 8 

  Hladkosrstí trpasličí 17 

  Hladkosrstí králičí 6 

 Celkem :  47 

č. 2 Ing. Michaela Přibáňová Ph.D Hladkosrstí standardní 32 

  Drsnosrstí trpasličí 18 

  Celkem :  50 

č. 3 Alena Buriánková Dlouhosrstí standardní 32 

  čekatel MUDr. Mozíková Petra Drsnosrstí stand. psi 28 

  celkem :  60 

 č. 4 Petr Adam  Drsnosrstí stand. feny 50 

   V kruhu se zadává BOB  

  celkový počet psů :  207 

 
 

PROGRAM  
  
   8:00 -   9:00   přejímka psů 
   9:00 -   9:30   slavnostní zahájení výstavy 
   9:30 - 14:00   posuzování v kruzích 
 10:30 - 14:00   výběr do chovu 
 14:30 - 15:30   soutěže 
 15:30    přehlídka vítězů 

 
KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU : 

 
MVDr. Jaroslav Švec 

Jan Coufal 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  



 
 

Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 4 - 

 

 

 
 

 Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Vítěz 
speciální výstavy, Nejlepší veterán  (BOV), BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, 
V1 ve třídě pracovní a čestné, stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí 
chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby neopouštěli výstavu a 
zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 

 

Třídy: 
 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 
 
 
 

Tituly: 

 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán, Nejlepší jedinec třídy čestné, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, 
Nejlepší pracovní jezevčík,  BIS Junior Jevíčko 2013, Vítěz  speciální výstavy 2013, Vítěz 
plemene (BOB), Vítěz Jevíčko 2013 (BIS). 

 
 

 

 

 



 
 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 5 - 

 

 

 
SOUTĚŽE  

 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  na této 

výstavě v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA           pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                       
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, 
kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita 
odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve výstavní kanceláři  

do 14:00 hod. 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED. TŘ. ČESTNÉ             soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ. soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy  

 



 
 

Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 6 - 

 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho  pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1.  rojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů. oto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4.  itul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5.  itul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 



 
 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 7 - 

 

 

CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo 
fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je 
podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
 
 

 

 
  



 
 

Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 8 - 

 

 

SPONZOŘI 

 

  
Děkujeme společnosti Nativia s.r.o.  - www.nativia-pet.cz 
 

 

Ceny pro vítěze - vína  
z Ratíškovických vinohradů 

 
František Bábík 

 

MUDr. Jiří Sládek 
    Soukromá stomatologická 
 ordinace 
Mládežnická 492, Velké Opatovice 

 
 
 

Pavel Továrek 
   Umělecké kovářství 

www.tovarek-kovarstvi.cz 
 
 

 



 
 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 9 - 

 

 

SPONZOŘI POHÁRŮ 

 

Poháry pro závěrečné soutěže 
( Národní výstava Ostrava p. Coufal Jan ) 

  

Pohár BIS  
 

Ivo Mittermayer Ing. -  "  z Račínské hájovny " 
 

Pohár BIS Junior  
 

Manželé Urbanovi  - " ze Šanovských polí " 

 

BOB 
 

HLS  " od Stříbrné rozhledny " K + R Klocovi  
 
DLS  " Mirojan Bohemia "  MVDr. Jaroslav Švec 
 
DRS  " ze Slušovické doliny " Zdeněk Jakuba 
 
HLT  " z Lodinských luhů "              Miroslav Dobrozemský 
 
DLT  " z Hýskovy fořtovny " Jaroslav Hýsek 
 
DRT  " z  Rozvadovské hájenky " Radomír Svoboda Ing. 
 
HLK  " Elimar Doubrava "  Lenka Svobodová Mgr. 
 
DLK  " Gold Madeira "  Olga Faitová 
 
DRK      Vlastimil Boháč 
 
Pohár pro nejlepší pár : 
 
" z Mosteckého výsluní "   Rudolf Ocasek 



 
 

Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 10 - 

 

 

 
Pohár pro nejlepší chovatelskou skupinu : 
 
" Amery "     Hana Spalová 
 
Pohár pro nejlepší odchov : 
 
" z Hlubocké hájovny "    Jan Kesner 
 
Pohár pro nejlepší štěně : 
 
" Bella Morawia "   Zdeňka Leonhardtová 
 
Pohár pro nejlepší dorost fena : 
 
" Grand Amity "    Ing. Michaela Přibáňová Ph.D 
 
Pohár pro nejlepší dorost pes: 
 
" z Ratíškovických vinohradů "  František Bábík 
 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezevčíka :  
 
" z Pernštejnského podhradí "  Jan Baláš 
 
Pohár pro nejlepšího jedince tříd čestných : 
 
" od Kafíka "    Ivo Kafka 
 
CAJC : 
 
     Milan Kohout 
CAC : 
 
" od Kašparova lesa "   Radek Mrtka 
 
RES. CAC : 
 
" Akinom "    Monika Illová 

 
Sponzor na darovací smlouvu : Paní Jindřiška Ochranová 



 
 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 11 - 

 

 

 
 

 
Výsledky odpoledních závěrečných soutěží: 

 
BIS ŠTĚNĚ  - SOUTĚŽ NEOBSAZENA 

 
BIS DOROST PES  

Finarfin Silmaril od Elven Star – jezevčík dlouhosrstý trpasličí (kč. 160) 
 

BIS DOROST FENA 
Iris z Ratíškovických Vinohradů – jezevčík drsnosrstý standardní (kč.96) 

 
BIS VETERÁN 

Vargo Gala Bouček – jezevčík drsnosrstý standardní (kč.92) 
 

BIS TŘÍD ČESTNÝCH – SOUTĚŽ NEOBSAZENA  
 

BIS PRACOVNÍ JEDINEC 
Nor z Kozíčku – jezevčík hladkosrstý standardní (kč. 11) 

 
BIS PÁR 

Aston Martin Dominant Instinct + Adory Dominant Instinct – jezevčíci hladkosrstí standardní 
 
 

BIS CHOVATELSKÁ SKUPINA 
od Stříbrné rozhledny – jezevčíci hladkosrstí standardní  

 
BIS ODCHOV 

Aimy Akinom + její potomci – jezevčíci drsnosrstí standardní 
 

BIS JUNIOR  
 Kimmy Amery, jezevčík dlouhosrstý standardní (kč. 39) 

 
 
 
 
 
 

BIS JEVÍČKO 2013 
 

Alex Forest Engel Dianette – jezevčík dlouhosrstý trpasličí (kč.166) 
 
 

 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 11 - 

 

 
 
 
 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

1.  Adam z Pořízkovy školy       85367                         15.5.2012 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Fabien z Tisovského háje) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Markéta Mgr. 
 maj.: NOVÁKOVÁ Markéta Mgr., Ohrozim 57, Plumov 798 03 
dobrá 
2.  Amigo Paros Moravia            85901                          20.7./2012 
 červená 
 (Orry z Poschingeru - Inka Cheiron Bohemia)  
 chov.: JEŘÁBKOVÁ Klára 
 maj.: HOBZA Jakub, Stránské 1017/35, Velké Meziříčí 594 01 
výborná 2 
 
3.  Ax Stříbrný nůž                      85097                            7.4.2012 
 červená, tygr. 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bety od Košáteckého potoka) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Jana, Městečko Trnávka 257, 569 41 
velmi dobrá 
4.  Damián na Zlaté zátoce          84904                            12.3.2012 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Julia z Mařenické fořtovny) 
 chov.: GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: NOVÁK Michal, Rosnice 34, 503 12 Všestary 
velmi dobrá 4 
5.  Dasty na Zlaté zátoce              84905                            12.3.2012 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Julia z Mařenické fořtovny) 
 chov.: GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: KLEMOVÁ Soňa MUDr.,Ohrazenická 172,530 09 Pardubice 
výborná 1, CAJC 
6.  Harlekýn z Moravského vikýře     85729                        5.7.2012 
 černá s pálením, tygr. 
 (Felix z Heneberk - J-Isis vom Rehsprung) 
 chov.: DITTRICHOVÁ Světlana 
 maj.: PŘEMYSLOVSKÁ PUROVÁ Iva MUDr. 
                             Bří. Čapků 34, 787 01 Šumperk 
dobrá  
7.  Sandokan z Heneberk               86221                        28.10.2012 
 červená 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Pegi z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov 
velmi dobrá 3 

JEZEVČÍCI HLADKOSRSTÍ STANDARDNÍ 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 12 - 

 

 
 

PSI - MEZITŘÍDA 
 

8.  Ben od Hájíčků                           84703                       12.2.2012 
 černá s pálením 
 (Aragon z Chromova dvora - Agi z Čertova dolu) 
 chov.: HÁJÍČEK Antonín Ing. 
 maj.: HÁJÍČEK Antonín Ing., Radiměř 412, 569 07 
výborná 1, CAC, VSV 
 

PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

9.  Dar z Poschingeru                    81039                             5.5.2010 
 červená 
 (Arden z Poschingeru - Lucy Fino Bohemia) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: LENHART Tomáš Bc., Květín 12, Mohelnice 789 85 
velmi dobrá 2 
10.  Herold z Tisovského háje        84150                            7.9.2011 
 černá s pálením 
 (Gilbert C. of Silvetta Origin - Dixie z Tisovského háje) 
 chov.: KUBÍKOVÁ Ludmila 
 maj.: SAZIMA Marek, Záhorská 102, Týn nad Bečvou 751 31 
výborná 1, CAC 
 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

11.  Nor z Kozíčku                          79987                           23.9.2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: COUFAL Jan 
 maj.: SOBEK Petr, Šumbarská 29, 735 64 Havířov - Dolní Suchá 
výborná 1, CAC, BIS pracovní jedinec 
12.  Sam z Erbenky                         75334                          10.12.2007 
 černá s pálením 
 (Gilbert C. of Silvetta Origin - Amery z Tisovského háje)  
 chov.: JANSA Josef MVDr. 
 maj.: JANSA Josef MVDr., U nádraží 490, 517 61 Rokytnice v     
 Orlických horách 
odstoupil 
 

PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

13.  Aston Martin Dominant Inctinct   7113                 22.12.2009 
 červená 
 (Arden z Poschingeru - Mystery Fino Bohemia) 
 chov.: BALÁŽ Roman 
 maj.: BALÁŽ Roman, Ivana Krasky 1767/18, 960 01 Zvolen,SK 
výborná 1, CAC 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 13 - 

 

 
 

TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

14.  Gilbert C. of Silvetta Origin   61067                28.6.2001 
 černá s pálením 
 (Felix Häggnäs - Cindy z Havlínského vrchu) 
 chov.: PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 
 maj.: JANSA Josef MVDr., U nádraží 490, 517 61 Rokytnice v 
 Orlických horách 
výborná 1, BOV 

 
FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

 
15.  Alba Paros Moravia                 85903                             20.7.2012 
 červená 
 (Orry z Poschingeru - Inka Cheiron Bohemia) 
 chov.: JEŘÁBKOVÁ Klára 
 maj.: JEŘÁBKOVÁ Klára, Jírovcova1, 623 00 Brno 
velmi dobrá 
16.  Amy Stříbrný nůž                     85098                             7.4.2012 
 červená 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bety od Košáteckého potoka) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, 503 15 Nechanice 
výborná 1, CAJC, BOJ 
17.  Cindy z Hájovny Zátiší              85614                            7.6.2012 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Bessy z Hájovny Zátiší) 
 chov.: HLADKÝ Miroslav 
 maj.: GÚMPL Pavel, Bělečská 207, 500 09 Hradec Králové 
dobrá 
18.  Clarine od Stříbrné rozhledny   85180                         18.4.2012 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Constance Queen Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVÁ Kateřina, Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 
výborná 2 
19.  Dafné od Stříbrné rozhledny     86016                         19.8.2012 
 červená 
 (Hak z Vavřinečské hájovny - Dafné Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: HŘIVŇÁK Zdeněk, Zavličí 139, 742 66 Štramberk 
velmi dobrá 4 
20.  Edina od Ledného potoka         85087                          2.4.2012 
 červená 
 (Valdík z Poschingeru - Fidorka od Márfyho) 
 chov.: VAZAČOVÁ Olga 
 maj.: JÍLKOVÁ Zuzana, Maškovská 862/8, 614 00 Brno 14 
dobrá 
 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 14 - 

 

 
21.  Chessy od Hájkovy lípy            85561                           7.6.2012 
 černá s pálením 
 (Midas von den Dombergspatzen - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhá 56, 592 55 Bobrová 
velmi dobrá 3 
22.  Lara z Lázničkovy stráně          85439                         24.5.2012 
 černá s pálením 
 (Filip od Kanonýrky - Cherry z Lázničkovy stráně) 
 chov.: PAVLAS Jaroslav 
 maj.: PAVLAS Jaroslav, Vrátná 3050, Havlíčkův Brod 580 01 
dobrá 
 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

23.  Grace Star Moravia                 84926                          17.3.2012 
 červená 
 (Aston Martin Dominant instinct - Eyra of Lady Erica) 
 chov.: HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 664 81 
výborná 1, CAC 

 
FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
24.  Alma z Moravského Posázaví  83974                         28.6.2011 
 červená 
 (Arden z Poschingeru - Lucy Fino Bohemia) 
 chov.: ŽANDA Pavel 
 maj.: UNZEITIG Petr, Květín 31, 789 85 Mohelnice 
výborná 2, r. CAC 
25.  Bergie od Stříbrné rozhledny   82362               23.11.2010 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Dafné Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVÁ Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov 798 03 
výborná 1, CAC 
26.  Terra z Erbenky                                 81242                  13.5.2010 
 černá s pálením 
 (Niky od Hagarda Orla - Amery z Tisovského háje) 
 chov.: JANSA Josef MVDr. 
 maj.: JANSA Josef MVDr., U nádraží 490, 517 61 Rokytnice v 
 Orlických horách 
nenastoupila 
 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

27.  Angie z Benátských nocí   81514                14.6.2010 
 červená s příměsí 
 (Bily z Moravského vikýře - Klaudie z Ostrého Bečvy) 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 15 - 

 

 
 chov.: PIVEC Jaroslav 
 maj.: MELECKÁ Anna, Dolní Sklenov 122, 739 46 
velmi dobrá 4 
28.  Bety od Košáteckého potoka   78713                 3.5.2009 
 červená 
 (Dante z Vavřinečské hájovny - Eny z Vamberecké stráně) 
 chov.: NĚMEC Stanislav 
 maj.: NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, 503 15 Nechanice 
výborná 3 
29.  Brenda Bella Morawia   84996               17.3.2012 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
30.  Pegi z Heneberk   82213               25.9.2010 
 hnědá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Fany z Heneberk) 
 chov+maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov 
výborná 2, r. CAC  
   

FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

31.  Adory Dominant Instinct   7116                  22.12.2009 
 červená 
 (Arden z Poschingeru - Mystery Fino Bohemia) 
 chov.: BALÁŽ Roman 
 maj.: BALÁŽ Roman, Ivana Krasky 1767/18, 960 01 Zvolen,SK 
výborná 1, CAC 
 

FENY - TŘÍDA ČESTNÁ 
 

32.  Dakota z Raholin   80937                  26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč, 277 31 Velký Borek 
nenastoupila 
 
 
 
 
 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 
 

33.  Andy z Divoké vody   86563                 26.1.2013 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 

JEZEVČÍCI DLOUHOSRSTÍ STANDARDNÍ 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 16 - 

 

 maj.: DOBROVOLNÝ Vladimír, 
Třebíčská 214, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
velmi nadějný 1 

 
PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

 
34.  Borek Fon Sandau   85681                  16.6.2012 
 červená s příměsí 
 (Andy z Grunerova dvora - Borka z Broučkovny) 
 chov.: LASÁK Bruno 
 maj.: GRUNER Norbert ing., Lázeňská 6, Krnov 794 01 
výborná 2 
35.  Cash z Hrubého vrchu   85940                    7.7.2012 
 černá s pálením 
 (Gofr z Gaju Karczów - Inett z Vojické skalky) 
 chov.: KOVAŘÍKOVÁ Marie 
 maj.: KOVAŘÍK Jaromír, Zámeček 64,768 43 Kostelecn u 
 Holešova 
velmi dobrá 4 
36.  Cídy z Hrubého vrchu   85941                   7.7.2012 
 černá s pálením 
 (Gofr z Gaju Karczów - Inett z Vojické skalky) 
 chov.: KOVAŘÍKOVÁ Marie 
 maj.: KOVAŘÍK Jaromír, Zámeček 64,768 43 Kostelec u 
 Holešova 
dobrá 
37.  Clif z Hrubého vrchu   85939                   7.7.2012 
 černá s pálením 
 (Gofr z Gaju Karczów - Inett z Vojické skalky) 
 chov.: KOVAŘÍKOVÁ Marie 
 maj.: KOVAŘÍK Jaromír, Zámeček 64,768 43 Kostelec u 
 Holešova 
dobrá  
38.  Garry od Náplavky   84768                  17.2.2012 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: PÝCHA Zdeněk Ing., Litice n/O 39, 564 01 Žamberk 
výborná 3 
 
39.  Kimmy Amery   85726                  30.6.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŘÍHA Martin, Vítězná 182, 284 03 Kutná Hora 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, BIS junior 
 
 

PSI - MEZITŘÍDA 
 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 17 - 

 

 
 
40.  Brok z Hrubého vrchu   84398                25.11.2011 
 černá s pálením 
 (Gofr z Gaju Karczów - Inett z Vojické skalky) 
 chov.: KOVAŘÍKOVÁ Marie 
 maj.: SVAČINA Vladimír Ing., Přílepská 142, 763 16 Lukoveček 
nenastoupil 
41.  Harry Mirojan Bohemia   84356                22.11.2011 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Any Mirojan Bohemia) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: URBANOVÁ Hana, Vrbice 7, 411 64 
výborná 3 
42.  Marley z  Chotára   7050                    17.1.2012 
 červená 
 (Derrick Du Chene Daniele - Fortuna Fa-dy) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: MOLNÁROVI Lucie a Dalibor, Podhradie 992/54 A, 900 21 
 Svatý Jur, SK 
výborná 1, CAC 
43.  Šoon z Lodínských luhů   85110                    7.4.2012 
 červená 
 (Andy od Pramene Chvojnice - Nella z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: DOBROZEMSKÝ Miroslav a VEVERKA Tomáš, Lodín 48, 
 Nechranice 503 15 
velmi dobrá 4 
44.  Wagip z Hustopečských rybníků   84983                  15.3.2012 
 červená s příměsí 
 (Dago z Misné - Otylka z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: DOBEŠOVÁ Jana, Fučíkova 1314, 742 58 Příbor 
výborná 2, r. CAC 
 
 

PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

45.  Egon z Nýdku   85424                  29.5.2012 
 černá s pálením 
 (Dick od Kamenné svatby. - Cira ze Slavkovské dědiny) 
 chov.: NIEDOBA Jan 
 maj.: KOŘENOVSKÝ Roman, Malíkov 44, Moravská Třebová  
dobrá 
46.  Monty z Hulínských obor   80435                  31.1.2010 
 červená s příměsí 
 (Vest Amery - Dixi z Hulínských obor) 
 chov.: ŠIMARA Jindřich 
 maj.: MACEK Antonín, Sadová 1121, 769 01 Holešov 
dobrá 
 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 18 - 

 

 
47.  Morris z Chotára   85030                  17.1.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Fortuna Fa-dy) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: KOVÁŘ Aleš, Labská 19, 625 00 BRNO 
výborná 1, CAC, VSV 

 
PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

 
48.  Fox z Opatovických lánů   83892                  12.7.2011 
 černá s pálením 
 (Tony od Hlubočského potoka - Cita od Kamenné svatby.) 
 chov.: HÁDER Vojtěch 
 maj.: ŠTĚPÁNEK Jan, Kralice nad Oslavou, 675 72 
velmi dobrá 1 
 

PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

49.  Bret  Měsíční paseka   82838                  17.3.2011 
 červená 
 (Bruno od Karáskova potoka - Annie z Kolínských strání) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury 
výborná 1, CAC 

PSI - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

50.  Wilko von der Weidewiese   67011                13.11.2003 
 červená 
 (Endro von der Weidewiese - Ronda von der Weidewiese) 
 chov.: PUSCH Anja 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 SLABCE 
výborná 1, BOV 

 
FENY - TŘÍDA DOROSTU 

 
51.  Cesharie Siamon   86324                6.12.2012 
 červená 
 (Romeo von Charlottenhof - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Martina, Řehačka 644, 289 22 
velmi nadějná 1 
 

FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

52.  Baffy Dvůr pod Chocholačkou   85737                    6.7.2012 
 černá s pálením 
 (Cash vom Rottelbach - Cupi z Lochovce) 
 chov.: HORA David 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 19 - 

 

  
 maj.: BĚHAL Martin, Domažlice 143,  
velmi dobrá 4 
53.  Bashari Siamon   85946                    5.8.2012 
 červená 
 (Damir Amery - Caramba von Vosecky) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: RAAB Václav, Bzenec 121, 431 11 Jirkov 
výborná 1, CAJC 
54.  Bella Dvůr pod Chocholačkou   85738                  6.7.2012 
 černá s pálením 
 (Cash vom Rottelbach - Cupi z Lochovce) 
 chov.: HORA David 
 maj.: HORA David, Kašava 145, 763 19 
velmi dobrá 2 
55.  Bety Fon Sandau   85685                  16.6.2012 
 červená 
 (Andy z Grunerova dvora - Borka z Broučkovny) 
 chov.: LASÁK Bruno 
 maj.: PASTYŘÍK Bohumil, Dolní Údolý 2, 793 76 Zlaté Hory 
velmi dobrá 3 
56.  Roxana z Heneberk   86198                15.10.2012 
 červená 
 (L'Centuri of Success Excellmagic - Cita z Chabovce) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov 
velmi dobrá  
57.  Vikky z Hatného   86060                   5.9.2012 
 červená s příměsí 
 (Dick od Kamenné svatby. - Terka z Hatného) 
 chov.: AMBROZ Miloš 
 maj.: BRAČKA Emil, Kralice nad Oslavou, 675 72 
velmi dobrá 
 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

58.  Ashaki Siamon   84406                  7.12.2011 
 červená 
 (DJ von Vosecky - Caramba von Vosecky) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: RAAB Václav, Bzenec 121, 431 11 Jirkov 
výborná 1, CAC 
 

FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

59.  Aerin od Třebětínky   83772                    6.7.2011 
 černá s pálením 
 (Haro z Oskovce - Cira od Kamenné svatby.) 
 chov.: SVÁNOVSKÝ Petr 
 maj.: SVÁNOVSKÝ Petr, Hořická 33, Blansko 678 01 
velmi dobrá 4 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 20 - 

 

 
60.  Felína od Zrzávky   84078                  15.8.2011 
 červená 
 (Cash vom Rottelbach - Terka od Zrzávky) 
 chov.: HOŘÍNEK Antonín 
 maj.: PAUL Josef Ing., Podlesí 552, 793 76 Zlaté Hory 
velmi dobrá 3 
61.  Jamie Amery   84839                    8.3.2012 
 červená 
 (Xanthos Amery - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 
výborná 1, CAC, VSV 
62.  Xendy z Ostrožských jezer   81838                  19.7.2010 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Orina z Ostrožských jezer) 
 chov.: NEDOMA Jaroslav 
 maj.: KUČERA Zdeněk Ing., Rabšt. Lhota 51, 537 01 
výborná 2 
 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

63.  Ida z Mosteckého výsluní   82866                  18.3.2011 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Eira z Mosteckého výsluní) 
 chov.: OCASEK Rudolf 
 maj.: RICHTER Pavel, E.Beneše 1034, 565 01 Choceň 
výborná 2, r. CAC 
64.  Zara vom Lehhof   85057                10.10.2011 
 červená 
 (Plessow vom Speyerbach - Qualle vom Strootbachtal) 
 chov.: TORNAU Andreas 
 maj.: OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, 434 01 Most 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 

 
PSI - TŘÍDA DOROSTU 

 
65.  Gentleman z Roštěnských boří   86486                  21.1.2013 
 divočák 
 (Shumy Della Val Vezzeno - Revestrekenś Mystic) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: JURNÍČEK Michal Dis., Gruna 137, 571 01 
neposouzen 
66.  Samuel Viva Moravia   86471                  18.1.2013 
 divočák 

JEZEVČÍCI DRSNOSRSTÍ STANDARDNÍ 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 21 - 

 

  
 (Gaudentius von der Bismarck - Eiche - 
 Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 4, 716 00 Ostrava 
velmi nadějná 1 
 
67.  Sindibad Viva Moravia   86473                  18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck - Eiche - Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: VALTER Petr, Sadová 1693, 768 61 Bystřice p. Host. 
Velmi nadějná 2 

 
PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

 
68.  Arry z Heřmanova domu   85402                  21.5.2012 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Tereza z Heřmanova domu) 
 chov.: HEŘMAN Josef 
 maj.: BŘEZINA Roman a Jakub, Mlýnská 630/19 Miroslav 671 72  
velmi dobrá 
69.  Baddy Akinom   85501                    7.6.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: HNÁTEK Stanislav, Rozvadov 191 
výborná 3 
70.  Ben z Kondrušova dvora   86149                  28.9.2012 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Peggy od Květušského potoka) 
 chov.: KONDRUŠ Pavel 
 maj.: ZELENKOVI Kateřina a Jaromír, Medkova 572/1, 149 00 
 Praha 4 – Chodov 
vyloučen z posuzování - podkus 
71.  Bengi z Pernštejnského podhradí   85052                    2.4.2012 
 divočák 
 (Dante Horalka - Aida ze Žandovské skály) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: HAUSVATER Ervin, Slunečná 1947, 580 01 Havlíčkův Brod 
velmi dobrá 
72.  Bimm Akinom   85502                    7.6.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: KUBÍČEK Zdeněk, Velká Losenice 124, 592 11 
velmi dobrá 4 
73.  Bonny Akinom   85500                    7.6.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 22 - 

 

 maj.: LIDMILOVÁ Markéta, Jedlová u 
Poličky 280, 569 91 
 
velmi dobrá  
74.  Jim Monymir   85571                    8.6.2012 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Bessy od Habrové aleje) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: MACH Martin, Velká Losenice 224, 592 11 
velmi dobrá 
75.  Only zo Šraneckých borín   86076                    7.2.2012 
 divočák 
 (C.I.T. MANDRYKO vom Tannenwichtl - Honey zo Šraneckých 
 borín) 
 chov.: KOVÁČ Martin Ing. 
 maj.: BÁBÍK František, 696 02 RATÍŠKOVICE 1227 
výborná 1, CAJC 
76.  Rank z Rechte   86032                  21.8.2012 
 divočák, tmavý 
 (Itus zo Šraneckých borín - Kessy z Rechte) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 
výborný 2 
77.  Robin Hood Viva Moravia   85038                  20.3.2012 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Hillery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: CZERNEK Miroslav, Frýdecká 82, 737 01 Český Těšín 
velmi dobrý 
78.  Tim z Dolanské chalupy   85001                  19.3.2012 
 divočák 
 (Dante Horalka - Oxana z Dolanské chalupy) 
 chov.: BRZOKOUPIL Miroslav 
 maj.: FRÝDEK Lubomír, Seč 24, Lipová 798 45 
velmi dobrý 
 

PSI - MEZITŘÍDA 
 

79.  Brit z Olešnického údolí   84938                  22.3.2012 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Bonny z Opočenské obory) 
 chov.: ŽID Pavel 
 maj.: POLOMČEK Robert ing, Dukelská 858,  Týniště nad Orlicí  
výborná 2 
 
80.  Del Piero z Roštěnských boří   84195                  29.9.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 23 - 

 

 maj.: NOVOTNÁ M. + DOLEŽELÍK R., 
 Velká Dlážka 1, 750 02  Přerov 
výborná 1, CAC, VSV 
 
81.  Uk z Hustopečských rybníků   84304                  7.11.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Jessi z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: PROKEŠ Miroslav, Klínský 2452, Kyjov 697 01 
velmi dobrá 3 

PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

82.  Adar Sacima   84296                  1.11.2011 
 divočák 
 (Black od Hradu Hus - Cilka ze Stránčických pešunků) 
 chov.: SAMOHEJLOVÁ Andrea 
 maj.: ŠIMÁK Martin, Polnička 51, 591 01 
výborná 1,-- 
83.  Argo z Olešnického údolí   80900                 22.4.2010 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Bonny z Opočenské obory) 
 chov.: ŽID Pavel 
 maj.: ŠEDIVÝ Jaroslav MVDr., Hradební 731, 517 73 Opočno 
výborný 
84.  Astor Bohemian Farmhouse   83196                    2.5.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Fea z Borovských lesů) 
 chov.: ČERMÁK Jan 
 maj.: DOUBEK Jiří, Křoví 68, 594 54 
velmi dobrá 
85.  Bak z Hřebenských hájů   83481                    4.6.2011 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Fleur Staccato Bohemia) 
 chov.: MAROUŠEK Lukáš 
 maj.: TRÁVA Jaroslav, Střední 860, 330 23 Nýřany 
velmi dobrá 
86.  Ben od Potoka Kolčavy   81765                    7.7.2010 
 divočák 
 (Endy z Jezevčin - Brita od Rábského rybníka) 
 chov.: HRADECKÝ Milan 
 maj.: MÜLLER Miroslav, Šatov 229, 671 22 
velmi dobrá 
87.  Bor ze Střížovického údolí   82534                  16.1.2011 
 divočák 
 (Dan z Dianiných čihadel - Cipa z Kochánecké Černavy) 
 chov.: VESELÝ Petr 
 maj.: MATUNA Miroslav, Radouň 125, Mělnické Utelno 277 38 
neposouzen – nezkontrolován chrup po ataku hmyzu 
88.  Bruno z Údolí vinné révy   85764                  22.6.2012 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Gallia Viva Moravia) 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 24 - 

 

 chov.: DUDOVÁ Veronika 
 maj.: KANTER Karel, Stříbrná 516, 358 01 
velmi dobrá 
 
89.  Gor z Budského hradu   80051                  9.10.2009 
 divočák 
 (Fox z Jezevčin - Fili z Budského hradu)  
 chov.: LIŠKA František Ing. 
 maj.: TROJÁČEK Otakar, Tetčiněves 49, 411 45 Úštěk 
výborná 3 
90.  Leopold Horalka   84606                  16.1.2012 
 divočák 
 (Resole della Val Vezzeno - Bára Horalka) 
 chov.: ŠUMBERA Jiří 
 maj.: KUTÁLEK Antonín, Rohle 147, 789 74 
výborná 4 
91.  Ogar od Říčky Šlapanky   84644                  26.1.2012 
 divočák 
 (Dorro Viva Moravia - Dina od Kafíka) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: HINTENAUS Zdeněk, Dobroutov 52, Polná 58813 
výborná 2 

PSI - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

92.  Vargo Gala Bouček   64206                  16.1.2003 
 divočák, tmavý 
 (Igon Bouček - Ida z Hlasivských strání) 
 chov.: SMOLÍK Vlastimil 
 maj.: BOHÁČEK Milan, 588 27 JAMNÉ U JIHLAVY 116 
výborná 1, BOV, BIS veterán 
 

FENY- TŘÍDA DOROSTU 
 

93.  Benny Rechaem   86578                    1.2.2013 
 černá s pálením 
 (Itus zo Šraneckých borín - Kony  z Rechte) 
 chov.: FARNÍKOVÁ Martina 
 maj.: BUREŠ Stanislav, Šlapanov 120, 582 51 
nadějná 3 
94.  Corina z Hustopečských rybníků   86195                  5.10.2012 
 divočák, tmavý 
 (Bon z Větřkovic - Zera z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: JANKŮ Jaroslav, Sušilova 22, Přerov 750 02 
nadějná 
95.  Elza ze Štramberské doliny   86595                   1.2.2013 
 divočák 
 (Hugo Horalka - Cita z Hegervaldu) 
 chov.: ADAMEC Jaromír 
 maj.: ZAMAZAL Jiří, Plynárenská 532, 753 01 Hranice 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 25 - 

 

nadějná 4 
96.  Iris z Ratíškovských Vinohradů  
 86344                13.12.2012 
 divočák 
 (Dorro Viva Moravia - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 02 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena  
97.  Stefanny Viva Moravia   86475                  18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck - Eiche - Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05 
velmi nadějná2 
98.  Sunny Viva Moravia   86477                  18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck-Eiche - Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: KAŠTIL Vladimír, 9. května 12, Krnov 794 01 
nadějná 
 

FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

99.  Aida z Rohateckých zahrad   85376                  16.5.2012 
 divočák 
 (Dorro Viva Moravia - Ira od Veselského zámku) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: JAŠEK Vladimír Ing., Budovetelská 64, 696 01 Rohatec 
Velmi dobrá  
100.  Ajka od Říčky Loučné   85584                  10.6.2012 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Jitřenka od Vévody Huberta) 
 chov.: KOŘÍZEK Richard 
 maj.: ŠTARMAN Josef, Osík 139, 56967 
Velmi dobrá 
101.  Alka od Říčky Loučné   85587                  10.6.2012 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Jitřenka od Vévody Huberta) 
 chov.: KOŘÍZEK Richard 
 maj.: KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 56 956 
výborná 2 
102.  Alma od Úpatí Bobíka   85410                  21.5.2012 
 divočák 
 (Castor z Borovské myslivny - Alisa ze Zářící) 
 chov.: KOCUREK Karel 
 maj.: ULICA Josef, Hodonínská 3, Velké Pavlovice 691 06 
velmi dobrá 
103.  Bea Akinom   85503                    7.6.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 26 - 

 

maj.: MITTERMAYER Ivo Ing., Polnička 
 188, 591 01 
velmi dobrá 
104.  Bella Akinom   85504                    7.6.2012 
 divočák 
  
                   (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: MITTERMAYER Ivo Ing., Polnička 188, 591 01 
velmi dobrá 
105.  Bessy z Oujezda   85535                    6.6.2012 
 divočák 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Zuza od Petrboka) 
 chov.: KOHOUTEK Milan 
 maj.: HÝSEK Jaroslav, Pardubická 188, 535 75 D. Ředice 
diskvalifikovaná – vpáčený špičák 
106.  Betty Akinom   85505                    7.6.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: KUŘIL Miroslav, Dlouhá Loučka 52, 569 43 Jevíčko 
velmi dobrá 
107.  Bobule z Údolí vinné révy   85766                  22.6.2012 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Gallia Viva Moravia) 
 chov.: DUDOVÁ Veronika 
 maj.: DUDA Jaromír, Pravlov 176, Dolní Kounice 664 64 
velmi dobrá 
108.  Bonny z Olešnického údolí   84944                  22.3.2012 
 černá s pálením 
 (Gold z Rechte - Bonny z Opočenské obory) 
 chov.: ŽID Pavel 
 maj.: JIRKA Vladimír Ing., Obora 254,517 32 Přepychy 
velmi dobrá 
109.  Cedra z Doubí   86187                  29.9.2012 
 divočák 
 (Fox z Jezevčin - Jimma od Vévody Huberta) 
 chov.: KUDLÁČEK Jiří 
 maj.: OCHRANOVÁ Jindřiška, Velká Roudka 75, 679 63 Velké 
 Opatovice 
velmi dobrá 
110.  Conny ze Šanovských polí   85437                  21.5.2012 
 divočák, tmavý 
 (Eduard Andělský hrad. - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 27031 SENOMATY 
výborná 1, CAJC, BOJ 
111.  Dona z Arboreta   85390                  17.5.2012 
 divočák 
 (Body Monymir - Zlatka od Petrboka) 
 chov.: BENEŠ Jaroslav 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 27 - 

 

 maj.: VÖLKER Iveta, Langau 2629, 
2091 
velmi dobrá 3 
112.  Ebra z Lukovských strání   85690                  16.6.2012 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Draga z Lukovských strání) 
 chov.: SLÁMOVÁ Pavlína MUDr. 
 maj.: SLÁMOVÁ Pavlína MUDr., Rateje  
                          53, 768 12 
Velmi dobrá  
113.  Erra od Bítovské nivy   85556                   6.6.2012 
 divočák 
 (Figaro Horalka - Štepa z Pekelného kopce) 
 chov.: ČERMÁK Martin 
 maj.: ČERMÁK Martin, Nové Bránice 190, 664 64 Dolní Kounice 
velmi dobrá 
114.  Fantagiro z Roštěnských boří   85318                  11.5.2012 
 divočák 
 (Frikk Revestreken's - Dorka Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NAVRÁTILOVÁ Jiřina, Mladých 228, 155 21 Praha 
velmi dobrá 4 
115.  Charlie z Matulkova hájenství   85899                  19.7.2012 
 černá s pálením 
 (Kid z Rechte - Luisa z Hlubocké hájovny) 
 chov.: MATULKA Josef 
 maj.: MATULKA Josef, Škrdlovice 64, 591 01 
velmi dobrá 
116.  Io Sono Chic Della Val Vezzeno   ROI 12/158280     9.9.2012 
 divočák 
 (Newton z Dziada Pradziada - Cremecaramel Della Val Vezzeno) 
 chov.: PALLADINI Antonio 
 maj.: TOPEL Dirk, Erlenweg 2, 837 00 Reitrain DK 
nenastoupil 
117.  Lena z Benátské   85708                  25.6.2012 
 černá s pálením 
 (Body Monymir - Bára z Burdíkova dvora) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: FERENC Jaroslav MUDr., Okružní 199, Prostějov 796 01 
velmi dobrá 
118.  Rosa z Rechte   86035                  21.8.2012 
 divočák 
 (Itus zo Šraneckých borín - Kessy z Rechte) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov 
velmi dobrá 
 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

119.  Ara od Kamenného žlebu   84599                  15.1.2012 
 hnědá s pálením 
 (Err Hamilchov - Ajda z Větřkovic) 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 28 - 

 

  chov.: RÁČIL Roman 
 maj.: HEJNOVÁ Dana, Uhřice 36, 679 63 
velmi dobrá 3 
120.  Bona z Padušáku   85208                 27.4.2012 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Zora z Kozíčku) 
  
                    chov.: SCHWALLER Radek 
 maj.: KUDĚLKA Karel, Hodslavice 46, 74271 
velmi dobrá 4 
121.  Dorka z Roštěnských boří   84196                 29.9.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 
  chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: DORAZILOVÁ Jana, Slavonínská 22, 772 00 Olomouc 
výborná 2 
122.  Jasmína od Černooké Dorotky   84672                25.1.2012 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Feli od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko 569 43 
výborná 1, CAC 
123.  Oklahoma od Řeky Lomnice   84887                    8.3.2012 
 divočák 
 (Castor z Borovské myslivny - Zaira od Řeky Lomnice) 
 chov.: STEJSKAL Karel 
 maj.: DVOŘÁK Zdeněk, Štoky 252, 582 53 
velmi dobrá 
124.  Sisi z Lišačky   85128                  10.4.2012 
 divočák 
 (Gin z Ratíškovských Vinohradů - Mona z Lišačky) 
 chov.: KARÁSEK Jan 
 maj.: KARÁSEK Jan, Zahrady 428, 687 08 Buchlovice 
velmi dobrá 
 

FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

125.  Agi z Geryho dvora   84314                  5.11.2011 
 divočák 
 (George z Hluckých strání - Borka z Rakous) 
 chov.: KOHLÍČEK Martin 
 maj.: VRBA Miloš, B. Smetany 127, Hostinné 543 76 
velmi dobrá 
126.  Agie Potštátský revír   84332                15.10.2011 
 divočák 
 (Dak z Mikulákova dvora - Ela z Židlochovského výhonu) 
 chov.: HON Vlastimil 
 maj.: KLEVAR Tomáš Ing., Vítkovická 101, 742 36 Jakubčovice 
 nad Odrou 
výborná 2, r. CAC 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 29 - 

 

 
127.  Aida z Loužku  
 85103                    9.4.2012 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Feli z Kněžhory) 
 chov.: KOŽÍŠEK Václav 
 maj.: ŠIMEK Jaroslav, Rtyně v Podkrkonoší 576, 542 33 
dobrá 
 
 
128.  Areta z Olešnického údolí   80906                  22.4.2010 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Bonny z Opočenské obory) 
 chov.: ŽID Pavel 
 maj.: JANEČEK  Karel, Olešnice 46, 517 36 
dobrá 
129.  Bella Dora ze Šanovských polí   84372                20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: NAVRÁTILOVÁ Jiřina, Mladých 228,  155 21 Praha 
vyloučena z posuzování – vpáčené špičáky 
130.  Benu z Olešnického údolí   84943                  22.3.2012 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Bonny z Opočenské obory) 
 chov.: ŽID Pavel 
 maj.: PAVLÍČEK Jiří, Lodín 22, Nechanice 503 15 
výborná 4 
131.  Cira z Větřkovic   83383                  29.5.2011 
 černá s pálením 
 (Deny Anons (FCI) - Erka z Mikulákova dvora) 
 chov.: GLAUDER Zdeněk 
 maj.: VITÁSKOVÁ Dagmar, Okružní 96, 747 23 Volatice 
velmi dobrá 
132.  Dalina od Hradu Hus   82221                  1.10.2010 
 divočák 
 (Artuš z Brdlen - Ajša od Hradu Hus) 
 chov.: HODINA František Ing. 
 maj.: VRBAS František, Hlinně 41, 592 31 Nové Město na 
 Moravě 
výborná 3 
133.  Doris od Bítovské nivy   82508                    6.1.2011 
 divočák, světlý 
 (Err Hamilchov - Štepa z Pekelného kopce) 
 chov.: ČERMÁK Martin 
 maj.: LŽIČAŘOVÁ Martina, Horní Poříčí 122, 679 62 Křetín 
Výborná 1, CAC 
134.  Enny ze Strašilova   84239                13.10.2011 
 divočák 
 (Turimon Czech Pamir - Cora z Vrchánova) 
 chov.: KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: BUCHAR Aleš, Rudník 45, 543 72 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 30 - 

 

 
velmi dobrá 
135.  Siby Zwi-Le-Ro   82492                    2.1.2011 
 divočák 
 (Eman Kinetik - Nita Zwi-Le-Ro) 
 chov.: ZWILLINGOVÁ Lenka 
 maj.: PAVLÍČEK Jiří, Lodín 22, Nechranice 503 15 
dobrá 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

136.  Aimi z Jindřiše   83365                  20.5.2011 
 divočák 
 (Car z Peklova mlýna - Viki z Vlčetína) 
 chov.: PAĎOURKOVÁ Miroslava 
 maj.: KONOPOVÁ Zuzana, Luční 656, 463 42 Hodkovice nad 
 Mohelkou 
velmi dobrá 
137.  Aimi Akinom   79300                  27.6.2009 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Rosana z Kozíčku) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko 569 43 
výborná 2, r. CAC 
138.  Bessy od Mendryckých rybníků   84363                24.11.2011 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Elsa z Volarenských hvozdů) 
 chov.: ZEMAN Marek Ing. 
 maj.: KRČIL Miroslav Ing., Bučina 5, 566 01 Vysoké Mýto 
velmi dobrá 4 
139.  Boney M ze Šanovských polí   84373                20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 maj.+chov: URBAN Michal, Šanov 34, 27031 SENOMATY 
nenastoupila 
140.  Clea z Javorové aleje   80234                25.11.2009 
 divočák 
 (Err Hamilchov - Zinet od Petrboka) 
 chov.: KREJČÍ Zdeněk 
 maj.: FRANĚK Jan, Jasenice 11, Náměšť nad Oslavou 675 71 
velmi dobrá 3 
141.  Mystery Viva Moravia   82479                    1.1.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Orka z Heřmanova domu) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 

FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

142.  Virginia Marrondales   276098104208865                    10.3.2008 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 31 - 

 

 divočák 
 
 (Ravnsager´s Aka-Osse Sut - Pandora  Marrondales) 
 chov.: MARYSE Lindeman 
 maj.: TOPEL Dirk, Erlenweg 2, 837 00 Reitrain DK 
nenastoupila 
 
 
 

 
 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 
 

143.  Obsidian von der Windecke   86722                17.11.2012 
 hnědá s pálením 
 (Dalí von der Windecke - Brunhild von der Windecke) 
 chov.: HIRLAND Karin 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, 565 01  Chocěň 
velmi nadějná 1 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

144.  Dominik von Sbaritz   86133                  24.9.2012 
 červená 
 (Wee Brush Strokes Grandgables - Dragonlady Wassa Duo) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: ODRAZILOVÁ Ludmila + PEŠA Stanislav, Chalabalova 3, 
 623 00 Brno 
výborná 1, CAJC 
145.  Enrico Ferdinando Celeste Cascata  84908                14.3.2012 
 hnědá s pálením 
 (Dalamánek z Dolního konce - Canni Vlama.) 
 chov.: CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: HORÁKOVÁ Jarmila, V Borku 280, 517 22 Albrechtice nad 
 Orlicí 
velmi dobrá 2 

 
PSI - MEZITŘÍDA 

 
146.  Andrew Onyx Love of My Life   84733                    7.2.2012 
 červená 
 (Onyx Obsession Grandgables - Love of My Life Onyx Moravia) 
 chov.: ŠŤASTNÝ Jan MVDr. 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Martina MVDr., Kovářská 1411, 692 62 
 Strážnice 
velmi dobrá 2 
147.  Honzík Šebířovské podskalí   84693                    4.2.2012 
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 

JEZEVČÍCI HLADKOSRSTÍ TRPASLIČÍ 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 32 - 

 

maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3 
           Třebíč  
výborná 1, CAC 
 

 
PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
148.  Fox Vlama   81923                    7.8.2010 
 černá s pálením 
 (Otpety Moshennik iz Mishkinogo doma - Caccia Vlama.) 
 chov.: HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: KARPÍŠKOVÁ Lucie, Zahradní 45, 628 00 Brno 
velmi dobrá 1 
 
 

PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

150.  Popocatepetl z Dolního konce   81192                  15.5.2010 
 červená s příměsí 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Hala Bala z Dolního konce) 
 chov.: NAVRÁTIL Ladislav 
 maj.: OTAVA Milan+ NAVRÁTIL Ladislav , Holandská 1, 796 04    
                    Prostějov 
Výborná 1, CAC, VSV 
 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

151.  Ťapka z Jašového koutku   84217                  15.9.2011 
 červená s příměsí 
 (Karak Mini Golf - Joly z Jašového koutku) 
 chov.: HORKÝ Miroslav Ing. 
 maj.: HORKÝ Miroslav Ing., Rudíkov 5, 675 05 
výborná 2 
152.  Ututatise Bonnemine Pro-Euro   85261                  29.4.2012 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: OTAVA Milan, Domašov u Šternberka 887, 785 01 
 Šternberk 
výborná 1, CAC 

 
FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
153.  Anja Ve-Dra Bohemia   83749                  27.6.2011 
 černá s pálením 
 (Kenny T. of Silvetta Origin - Gábi z Dolního konce)  
 chov.: DRAHOVZALOVÁ Eva Mgr. 
 maj.: VRÁNOVÁ Alena, Nemochovice  166, 683 33  
 Nesovice 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 33 - 

 

Velmi dobrá 4 
154.  Borussia von Sbaritz  
 83013                    8.4.2011 
 červená 
 (Findus vom Teckeltraum - Agnetha Obsidian Bohemia) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 176/6, 326 00 Plzeň 
velmi dobrá 
 
155.  Elis Aledos   84726                    6.2.2012 
 červená s příměsí 
 (Eric z Malcova mlýna - Zoe Aledos) 
 chov.: DOSTÁL Aleš Ing. 
 maj.: ČABLÍK Milosalav, Odry-Loučky 215, 742 36 
velmi dobrá 3 
 
156.  Fiona Wassa Duo   82998                    2.4.2011 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Agi Wassa Duo) 
 chov.: VAŠINOVÁ Karla 
 maj.: HRDILOVÁ Kristýna, Klabská I/4289, Zlín 76001 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
157.  Rozinka Tergy   82408                  9.12.2010 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Ideál Tergy - Checkmate Tergy) 
 chov.: KREJZKOVÁ Anna Ing. 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, 565 01 Choceň 
výborná 2 

 
 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

158.  Clementine von Sbaritz   83422                    6.4.2011 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Dragonlady Wassa Duo) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: HASTÍK  Jaromír ing., Podolí 171, Kunovice 686 04 
výborná1, CAC 

FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

159.  Suzanne z Drsné planiny   64100                14.12.2002 
 červená 
 (Chervony Tuz Lisego Nosa - Isabela z Drsné planiny) 
 chov.: KAŇKA Jaromír 
 maj.: OTAVA Milan  + NAVRÁTIL Ladislav, Domašov u  
                   Šternberka 887, 785 01  Šternberk 
V1, BOV 
 
 
 
 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 34 - 

 

 
 
 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 
 

160.  Finarfin Silmaril of Elven Star   86468                  18.1.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 Měšice 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

161.  Santuario Elimar Doubrava   85525                  27.5.2012 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. + SVOBODA Vojtěch, Nejepín 
 20, 583 01 
velmi dobrá 1 
 

PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

162.  Armin ze Zvonovic   82363                25.11.2010 
 červená 
 (Nemo Dlugie Cudo - Fialka Klamap Debra) 
 chov.: MALÁ Jana 
 maj.: MALÁ Jana, Rostislavovo n. 36, 612 00 Brno 
nenastoupil 
163.  Hubert Monymir   83464                  28.5.2011 
 červená 
 (Fig Fruit Faimold's Oak - Rosa z Ostrožských jezer) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: MĚMCOVÁ Klára Ing., Pražská 53, 669 02 Znojmo 
dobrá 
164.  Krónos Elimar Doubrava   83060                  16.4.2011 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Berenika Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. + SVOBODA Vojtěch, Nejepín 
 20, 583 01 
výborná 1, CAC 
 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

165.  Tna'nto Tapio Anamsunamon   83122                  26.4.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet 
 Anamsunamon) 

JEZEVČÍCI DLOUHOSRSTÍ TRPASLIČÍ 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 35 - 

 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina  
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 
 96, 250 64 Měšice 
výborná 1, CAC 
 

PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

166.  Alex Forest Engel Dianette   81870                  20.7.2010 
 červená 
 (Dingo z Debry. - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: TRTÍKOVÁ Martina, Adamcova 7, 635 00 Brno 
Výborná 1, CAC, VSV, BOB, BIS 
167.  Ikarus Elimar Doubrava   82195                  28.9.2010 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Zikurat Klamap Debra) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. + SVOBODA  Vojtěch, Nejepín 
 20, 583 01 
výborná 2, r. CAC 
 

FENY - TŘÍDA DOROSTU 
 

168.  Tzarina Tan Hermoca Daks-Veg-As  4073                   18.1.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Ch. O Sole Mio Daks-Veg-As - Ch. Zelina 0) 
 chov.: BARANOVA - STOCKMANN Světlana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 Měšice 
velmi nadějná 1 
 

FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

169.  Fialka ze Stoupovy chaloupky   85379                  17.5.2012 
 červená 
 (Ciko Toklarama's - Jessamine Joy Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: MICHENKOVÁ Lenka, Sušilova 63/1845, 695 01 Hodonín 
výborná 1, CAJC, BOJ 
 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

170.  Wilma od Hubertovy skály   84718                   2.2.2012 
 červená 
 (Onyx-B z Radotínských strání - Pamela z Radotínských strání) 
 chov.: CHMELAŘ Milan 
 maj.: SLOVÁK Pavel, Javorník 251, 696 74 Velká Veličkou 
velmi dobrá 1 

 

FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 36 - 

 

 
171.  Greis z Neratovické skalky   82309                  2.11.2010 
 červená 
 (Dan Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: MALKOVSKÁ Alena, Urxova 295, 500 06 Hradec Králové 
výborná 1, --- 
 
 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

172.  Fiebie Gold Madeira   76514                 11.5.2008 
 černá s pálením, tygr. 
 (Tymián z Nedošínského háje - Blue Beauty Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 Měšice 
výborná 1, CAC, VSV 
 
 
 
 
 
 

 
PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

 
173.  Jerry Rosmery   85468                    8.5.2012 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Aška Rosmery) 
 chov.: KAŠPAR Miloš 
 maj.: BARTOŠÍK Lubomír Ing., Glinkova 318/9, 623 00 Brno 
výborná 1, CAJC, BOJ 
174.  Nick z Jasla   86126                  23.9.2012 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Tonka od Vévody Huberta) 
 chov.: BLAŽEK Jaroslav 
 maj.: BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 234, 538 35 
výborná 2 

 
PSI - MEZITŘÍDA 

 
175.  Monty z Jasla   84132                  26.8.2011 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Tonka od Vévody Huberta) 
 chov.: BLAŽEK Jaroslav 
 maj.: BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 314, 538 35 
výborná 1,--- 
 

PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

JEZEVČÍCI DRSNOSRSTÍ TRPASLIČÍ 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 37 - 

 

 
176.  Bastien Svatoborský revír  
 84853                  20.2.2012 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Fantine Idol Hycon (FCI)) 
 chov.: FIALOVÁ Lenka Ing. 
 maj.: ZAJÍČEK Josef, Hornická 678, 747 23 Bolatice 
výborná 1, CAC 
 
 

 
 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

177.  Bonifác Moravia Astro   82893                  28.3.2011 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Ghaba Rosmery) 
 chov.: LINDOVSKÁ Jana 
 maj.: LINDOVSKÁ Jana, A. Gulase 4/33 Ostrava 700 30 
výborná 1, CAC, VSV 
 
178.  Dixi z Hradu Ronova   85282                    1.5.2012 
 divočák 
 (Hanibal od Vejprnického potoku - Arwen Paladin Run) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc., Hřiště 7, 582 22 
 Přibyslav 
výborná 2, r. CAC 
179.  Too Big To Fail Vitoraz   85026                    2.4.2012 
 divočák 
 (Addison at Tythe Sandanca - Like A Virgin Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOUČKOVÁ Alena Ing., Radoškov 19, 664 83 Přibyslavice 
výborná 3 
 

 
FENY - TŘÍDA DOROSTU 

 
180.  Valina z Dolního konce   86364                16.12.2012 
 divočák, tmavý 
 (Bonifác Moravia Astro - Mirinda z Dolního konce) 
 chov.: NAVRÁTIL Ladislav 
 maj.: NETOPILOVÁ Dana, Lidická 17, 785 01 Štemberk 
velmi nadějná 1 
 

FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

181.  Annie Luvera Field   86109                  13.9.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Veronica Luisa Vitoraz) 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 38 - 

 

 chov.: BRATRŠOVSKÁ Lucie 
 maj.: PEŘINA Bohumír, Janovice 30, Polná 58813 
velmi dobrá 3 
182.  Bety z Moravského břehu   86303                  4.11.2012 
 divočák, tmavý 
 (Ciril od Chrudoše - Venda Rosmery) 
 chov.: PALÍKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PALÍKOVÁ Marie Ing., Znojemská 1603, 691 23 Pohořelice 
výborná 1, CAJC 
 
183.  Innocent Beauty Hafuschka   85325                  11.5.2012 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Natálie Svatoborský revír) 
 chov.: KOPCOVÁ Lucie  
 maj.: BOHÁČKOVÁ Lenka, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 
výborná 2 

 
FENY - MEZITŘÍDA 

 
184.  Super Cool Sophia Vitoraz   85025                  37.3.2012 
 divočák 
 (Eston de Buch de la Perouse - Happy Diva Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: POKORNÁ Žaneta, Velký Beranov 356, 588 21 
velmi dobrá 1 

 
FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
185.  Astala Vista Baby Balvert's   84369                29.11.2011 
 divočák 
 (Moy Marmeladny Lisego Nosa - HelpmeTouchyourheart 
 Hafuschka) 
 chov.: POKORNÁ Žaneta 
 maj.: POKORNÁ Žaneta, Velký Beranov 356, 588 21 
výborná 1, CAC 
186.  Debie z Kudrnovy   84622                  24.1.2012 
 divočák 
 (Pop Idol Vitoraz - Agnes od Chrudoše) 
 chov.: MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: RUDOLF Jakub, Výčapy 219, 674 01 
velmi dobrá 2 
 
 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

187.  Caty z Malého statku   84002                  17.6.2011 
 divočák 
 (Flamendr Idol Hycon (FCI) - Anuschka z Lesních chalup) 
 chov.: POKORNÁ Helena 
 maj.: KŘEPÍNKÝ Jiří, Smilov 55, 582 53 Štoky 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 39 - 

 

dobrá 
188.  Hokkie Dogabo  
 84141                  31.8.2011 
 divočák 
 (Pop Idol Vitoraz - Kelly Rosmery) 
 chov.: DONIČOVÁ Šárka 
 maj.: PAVLAČIC Robert, Zaječice 65, 53835 
výborná 1,--- 
 
 

FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

189.  Daffi Vormicelli   82190                  25.9.2010 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Chňapinka Valentinka) 
 chov.: BADEJOVÁ Romana MUDr. 
 maj.: SCHUBERTOVI Jana a Michal, B.Němce 11, 750 02 Přerov 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 

 
FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 

 
190.  Emilka Polover   66666                  24.2.2002 
 divočák, tmavý 
 (Iont od Vévody Huberta - Alej z Hradu Waldeka) 
 chov.: POHANKOVÁ Jiřina 
 maj.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, 664 84 
 Zbraslav 
 
výborná 1, BOV 
 
 
 
 
 

PSI - MEZITŘÍDA 
 

191.  Benji Noves   84842                 10.3.2012 
 černá s pálením 
 (Draco Malfoy Pro-Euro - Frolic Kisjeszeni) 
 chov.: ŠIGUT Aleš Ing. 
 maj.: ŠIGUT Aleš Ing., Nová Ves 244, 739 11 Frýdlant nad 
 Ostravicí 
výborná 1, CAC, VSV 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

149.  Samuel z Dolního konce   83746                  27.6.2011 
 černá s pálením 
 (Aktsent Rus Bramers - Indira z Dolního konce) 
 chov.: NAVRÁTIL Ladislav 
 maj.: OTAVA Milan + NAVRÁTIL Ladislav, Holandská 1, 796 04 
 Prostějov 

JEZEVČÍCI HLADKOSRSTÍ KRÁLIČÍ 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 40 - 

 

výborná 1, -- 

FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

192.  Que Sera Sera Onyx Moravia   85956                    7.8.2012 
 červená, žíhaná 
 (Piccolo Atlas Fianna - Lucy in the Sky Onyx Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: NOVÁKOVI Kateřina + Miroslav, Novičí 31, 679 61 Letovice 
výborná 1,--- 
 
 
193.  Ummy z Jašového koutku   85873                  17.7.2012 
 červená s příměsí 
 (I'm Red Brave Pro-Euro - Joly z Jašového koutku) 
 chov.: HORKÝ Miroslav Ing. 
 maj.: HORKÝ Miroslav Ing., Rudíkov 5, 675 05 
výborná 2 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

194.  Bebbie Noves   84843                  3.10.2012 
 černá s pálením 
 (Draco Malfoy Pro-Euro - Frolic Kisjeszeni) 
 chov.: ŠIGUT Aleš Ing. 
 maj.: ŠIGUT Aleš Ing., Nová Ves 244, 739 11 Frýdlant nad  
 Ostravicí 
Výborná 1, -- 

 
FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
195.  Treisy z Jašového koutku   84214                  11.9.2011 
 červená s příměsí 
 (I'm Red Brave Pro-Euro - Heidi z Jašového koutku) 
 chov.: HORKÝ Miroslav Ing. 
 maj.: DOBROVOLNÝ Petr, Rudíkov 24, 675 05 
velmi dobrá 1 
 

FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

196.  Hala Bala z Dolního konce   75217                  16.9.2007 
 černá s pálením 
 (George Gapro Bohemia - Scarlett z Drsné planiny) 
  chov.: NAVRÁTIL Ladislav 
 maj.: NAVRÁTIL Ladislav, Domašov u Šternberka 887, 785 01 
 Šternberk 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 
 
 
 
 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 41 - 

 

 
 
 
 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

197.  Athay Iggy Arbuckle   87010                  27.5.2013 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Uxi Klanap Debra) 
 chov.: FEKETEROVÁ Diana 
 maj.: PÁROLOVÁ K. + TRTÍKOVÁ M., Nejedlého 395/34, 638 00 
 Brno 
výborná 1, CAJC, BOJ 
 
198.  Fata Morgana Astra Rubra   85959                    8.8.2012 
 červená 
 (Ciko Toklarama's - Caira Astra Rubra) 
 chov.: REJTHAROVÁ Irena 
 maj.: HARZIGOVÁ Miluše Mgr., Jižní 20, 789 85 Mohelnice 
výborná 1, CAJC 
 

PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

199.  Abbey Forest Engel Dianette   81871                 20.7.2010 
 červená 
 (Dingo z Debry. - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: BRUMAROVÁ Nicole, Jiříčkova 13, 772 00 Olomouc 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 
 
 
 
 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

200.  Amir Argi Yahaanel   86097                    8.8.2012 
 divočák 
 (Zack Hycon (FCI) - Grapy z Manětínské ulice) 
 chov.: VODÁK Jaromír 
 maj.: VODÁKOVI Jaromír a Andrea, Pod zahradami 11, 751 24 
 Přerov - Vinary 
výborná 1, CAJC, BOJ 

 
PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
201.  Car z Lozan   85831                    2.6.2012 
 divočák 

JEZEVČÍCI DLOUHOSRSTÍ KRÁLIČÍ 

JEZEVČÍCI DRSNOSRSTÍ KRÁLIČÍ 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 42 - 

 

 (Deryl Pavlo Napa - Dája z Lopenických 
kopců) 
 chov.: CAHEL Zbyněk 
 maj.: CAHEL Přemysl, Opavská 35, 747 22 Dolní Benešov 
výnorná 1, CAC, VSV 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

202.  Devil z Hradu Ronova   85281                    1.5.2012 
 divočák 
 (Hanibal od Vejprnického potoku - Arwen Paladin Run) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc., Hřiště 7, 582 22 
 Přibyslav 
velmi dobrá 1 
 

FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

203.  Artemis od Hradišťského podhradí    86751               27.2.2013 
 divočák 
 (Gothingam Richard - Cessy Mia Foxeś Castle) 
 chov.: MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II.63, 281 26 Týnec nad 
 Labem 
velmi nadějná 1 

 
FENY - TŘÍDA DOROSTU 

 
204.  Frída z Kudrnovy   86534                  21.1.2013 
 divočák 
 (Desetníček Valentinka - Cilka od Chrudoše) 
 chov.: MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: MOUČKOVÁ Alena Ing., Radošov 19, 664 83 Přibyslavice 
nenastoupil 
 

 
FENY - MEZITŘÍDA 

 
205.  Abracadabra Balvert's   84368                29.11.2011 
 divočák 
 (Moy Marmeladny Lisego Nosa - HelpmeTouchyourheart 
 Hafuschka) 
 chov.: POKORNÁ Žaneta 
 maj.: ŠMÍD Slavomír, Trávní 1433, 583 01 Chotěboř 
výborná 1, --- 
 
 
 
 
 



 
Speciální výstava jezevčíků - 4.8.2013                                          

  - 43 - 

 

 
FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

 
206.  Cyra z Otěšína   85284                    4.5.2012 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Sára Svatoborský revír) 
 chov.: ŠÍMA Jaroslav 
 maj.: VARKOČEK Stanislav, Husarova 99, Ostrava-Varkoček 700 
 30 
velmi dobrá 2 
207.  Debie od Chrudoše   85151                    8.4.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Emilka Polover) 
 chov.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr. 
 maj.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, 664 84 
 Zbraslav 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 

 
 
 
 
 
 

                     

 
Jezevčík dlouhosrstý králičí 

 FINARFIN SILMARIL OF ELVEN STAR - FIEBIE GOLD MADEIRA  

Maj. KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 

3. místo 

 

 

Jezevčík hladkosrstý standardní 

ASTON MARTIN DOMINATN INSTINCT + ADORY DOMINANT 

INSTINCT 

Maj. BALÁŽ Roman 

1. místo 

 

Jezevčík hladkosrstý trpasličí 

POPOCATEPETL Z DOLNÍHO KONCE + SUZANNE Z DRSNÉ 

PLANINY 

Maj: Navrátil Ladislav + Otava Milan 

2. místo 

 

 

Soutěž o nejkrásnější pár jezevčíků 



  
 Speciální  výstava jezevčíků - 4.8.2013 

 

- 44 - 

 

 

 

 

 

 

 

"od Stříbrné rozhledny " 
hladkosrstí standardní jezevčíci 

Radim Kloc 

1. místo 

 

 

" z Roštěnských boří " 
 drsnosrstí standardní jezevčíci 

Roman Doleželík Ing. 

2. místo 

 

„Siamon“ 
Dlouhosrstí standardní 

Václav Raab 

3. místo 

 

 

 

Soutěž odchovů 

 

Aimy Akinom 
Drsnosrstá standardní 

Monika Illová 

1. místo 
 

Soutěž chovatelských skupin 



Speciální výstava jezevčíků -  4.8.2013 

 

- 43 - 

 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
 
BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 02..................................................75,96 
BALÁŽ Roman, Ivana Krasky 1767/18, 960 01 Zvolen,SK.........................................31,13 
BARTOŠÍK Lubomír Ing., Glinkova 318/9, 623 00 Brno............................................... 173 
BĚHAL Martin, Domažlice 143, 751 15 ......................................................................... 52 
BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 234, 538 35.................................................................174,175 
BOHÁČEK Milan, 588 27 JAMNÉ U JIHLAVY 116 ........................................................ 92 
BOHÁČKOVÁ Lenka, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 .................................................... 183 
BRAČKA Emil, Kralice nad Oslavou, 675 72 ................................................................. 57 
BRUMAROVÁ Nicole, Jiříčkova 13, 772 00 Olomouc .................................................. 199 
BŘEZINA Roman a Jakub, Mlýnská 630/19 Miroslav 671 72 ........................................ 68 
BUCHAR Aleš, Rudník 45, 543 72 .............................................................................. 134 
BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc., Hřiště 7, 582 22 Přibyslav...............................178,202 
BUREŠ Stanislav, Šlapanov 120, 582 51 ...................................................................... 93 
CAHEL Přemysl, Opavská 35, 747 22 Dolní Benešov ................................................. 201 
CIKRYT Jiří Ing., Dlouhá 56, 592 55 Bobrová ............................................................... 21 
CZERNEK Miroslav, Frýdecká 82, 737 01 Český Těšín ................................................ 77 
ČABLÍK Milosalav, Odry-Loučky 215, 742 36 .............................................................. 155 
ČERMÁK Martin, Nové Bránice 190, 664 64 Dolní Kounice ........................................ 113 
DOBEŠOVÁ Jana, Fučíkova 1314, 742 58 Příbor ......................................................... 44 
DOBROVOLNÝ Petr, Rudíkov 24, 675 05 ................................................................... 195 
DOBROVOLNÝ Vladimír, Třebíčská 214, 675 71 Náměšť nad Oslavou ........................ 33 
DOBROZEMSKÝ Miroslav a VEVERKA Tomáš , Lodín 48, Nechranice 503 15 ............ 43 
DORAZILOVÁ Jana, Slavonínská 22, 772 00 Olomouc............................................... 121 
DOUBEK Jiří, Křoví 68, 594 54 ..................................................................................... 84 
DUDA Jaromír, Pravlov 176, Dolní Kounice 664 64 ..................................................... 107 
DVOŘÁK Zdeněk, Štoky 252, 582 53 .......................................................................... 123 
DVOŘÁKOVÁ Jana, Městečko Trnávka 257, 569 41 ...................................................... 3 
FERENC Jaroslav MUDr., Okružní 199, Prostějov 796 01 .......................................... 117 
FRANĚK Jan, Jasenice 11, Náměšť nad Oslavou 675 71 ........................................... 140 
FRÝDEK Lubomír, Seč 24, Lipová 798 45 .................................................................... 78 
GRUNER Norbert ing., Lázeňská 6, Krnov 794 01 ........................................................ 34 
GÚMPL Pavel, Bělečská 207, 500 09 Hradec Králové .................................................. 17 
HÁJÍČEK Antonín Ing., Radiměř 412, 569 07 .................................................................. 8 
HARZIGOVÁ Miluše Mgr., Jižní 20, 789 85 Mohelnice ................................................ 198 
HASTÍK  Jaromír ing. , Podolí 171, Kunovice 686 04 .................................................. 158 
HAUSVATER Ervin, Slunečná 1947, 580 01 Havlíčkův Brod ........................................ 71 
HEJNOVÁ Dana, Uhřice 36, 679 63 ............................................................................ 119 
HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 664 81  ............................................... 23 
HINTENAUS Zdeněk, Dobroutov 52, Polná 58813 ........................................................ 91 
HNÁTEK Stanislav, Rozvadov 191................................................................................ 69 
HOBZA Jakub, Stránské 1017/35, Velké Meziříčí 594 01 ................................................ 2 
HORA David, Kašava 145, 763 19 ................................................................................ 54 
HORÁKOVÁ Jarmila, V Borku 280, 517 22 Albrechtice nad Orlicí ............................... 145 
HORKÝ Miroslav Ing., Rudíkov 5, 675 05...............................................................151,193 
HRDILOVÁ Kristýna, Klabská I/4289, Zlín 76001 ........................................................ 156 
HŘIVŇÁK Zdeněk, Zavličí 139, 742 66 Štramberk ........................................................ 19 
HÝSEK Jaroslav, Pardubická 188, 535 75 D. Ředice .................................................. 105 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč, 277 31 Velký Borek ............................................. 32 



Speciální výstava jezevčíků 4.8.2013 

 

- 44 - 

 

ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko 569 43 ........................................................ 122 
ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko 569 43 .................................................... 137 
JANEČEK  Karel, Olešnice 46, 517 36 ........................................................................ 128 
JANKŮ Jaroslav, Sušilova 22, Přerov 750 02 ................................................................ 94 
JANSA Josef MVDr., U nádraží 490, 517 61 Rokytnice v Orl. horách....................12,14,26 
JAŠEK Vladimír Ing., Budovetelská 64, 696 01 Rohatec ............................................... 99 
JEŘÁBKOVÁ Klára, Jírovcova1, 623 00 Brno ............................................................... 15 
JÍLKOVÁ Zuzana, Maškovsa 862/8, 614 00 Brno 14 ..................................................... 20 
JIRKA Vladimír Ing., Obora 254,517 32 Přepychy ....................................................... 108 
JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury ............................................................ 49 
JURNÍČEK Michal Dis., Gruna 137, 571 01 .................................................................. 65 
KANTER Karel, Stříbrná 516, 358 01 ............................................................................ 88 
KARÁSEK Jan, Zahrady 428, 687 08 Buchlovice ........................................................ 124 
KARPÍŠKOVÁ Lucie, Zahradní 45, 628 00 Brno ......................................................... 148 
KAŠTIL Vladimír, 9. května 12, Krnov 794 01................................................................ 98 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 Měšice................................160,165,168,172 
KLEMOVÁ Soňa MUDr., Ohrazenická 172, 530 09 Pardubice ........................................ 5 
KLEVAR Tomáš Ing., Vítkovická 101, 742 36 Jakubčovice nad Odrou ........................ 126 
KLOCOVÁ Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov 798 03................................................18,25 
KONOPOVÁ Zuzana, Luční 656, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou. ........................... 136 
KOŘENOVSKÝ Roman, Malíkov 44, Moravská Třebová 571 01 ................................... 45 
KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 56 956 ......................................................................... 101 
KOVÁŘ Aleš, Labská 19, 625 00 BRNO ....................................................................... 47 
KOVAŘÍK Jaromír, Zámeček 64,768 43 Kostelecn u Holešova.............................35,36,37 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3 Třebíč 674 01 ..................................... 147 
KRATOCHVÍLOVÁ Martina, Řehačka 644, 289 22 ........................................................ 51 
KRČIL Miroslav Ing., Bučina 5, 566 01 Vysoké Mýto ................................................... 138 
KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov ............................7,30,56,118 
KŘEPÍNKÝ Jiří , Smilov 55, 582 53 Štoky ................................................................... 187 
KUBÍČEK Zdeněk, Velká Losenice 124, 592 11 ............................................................ 72 
KUČERA Zdeněk Ing., Rabšt. Lhota 51, 537 01 ............................................................ 62 
KUDĚLKA Karel, Hodslavice 46, 74271 ...................................................................... 120 
KUŘIL Miroslav, Dlouhá Loučka 52, 569 43 Jevíčko ................................................... 106 
KUTÁLEK Antonín, Rohle 147, 789 74 .......................................................................... 90 
LENHART Tomáš Bc., Květín 12, Mohelnice 789 85 ....................................................... 9 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko .......................................... 29 
LIDMILOVÁ Markéta, Jedlová u Poličky 280, 56991 ..................................................... 73 
LINDOVSKÁ Jana, A. Gulase 4/33 Ostrava 700 30 ..................................................... 177 
LŽIČAŘOVÁ Martina, Horní Poříčí 122, 679 62 Křetín ................................................ 133 
MACEK Antonín, Sadová 1121, 769 01 Holešov ........................................................... 46 
MACH Martin, Velká Losenice 224, 592 11 ................................................................... 74 
MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 176/6, 326 00 Plzeň .................................................. 154 
MALÁ Jana, Rostislavovo n. 36, 612 00 Brno.............................................................. 162 
MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II.63, 281 26 Týnec nad Labem .................................... 203 
MALKOVSKÁ Alena, Urxova 295, 500 06 Hradec Králové .......................................... 171 
MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 ........................................................................ 76 
MATULKA Josef, Škrdlovice 64, 591 01  ..................................................................... 115 
MATUNA Miroslav, Radouň 125, Mělnické Utelno 277 38 ............................................. 87 
MELECKÁ Anna, Dolní Sklenov 122, 739 46 ................................................................ 27 
MĚMCOVÁ Klára Ing., Pražská 53, 669 02 Znojmo .................................................... 163 
 



Speciální výstava jezevčíků -  4.8.2013 

 

- 45 - 

 

MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, 565 01 Chocěň.............................................143,157 
MICHENKOVÁ Lenka, Sušilova 63/1845, 695 01 Hodonín ......................................... 169 
MITTERMAYER Ivo Ing., Polnička 188, 591 01 .....................................................103,104 
MOLNÁROVI Lucie a Dalibor, Podhradie 992/54 A, 900 21 Svatý Jur, SK .................... 42 
MOUČKOVÁ Alena Ing., Radošov 19, 664 83 Přibyslavice....................................179,204 
MÜLLER Miroslav, Šatov 229, 671 22 ......................................................................... ..86 
NAVRÁTIL Ladislav, Domašov u Šternberka 887, 785 01 Šternberk......................159,196 
NAVRÁTILOVÁ Jiřina, Mladých 228,  155 21 Praha...............................................114,129 
NETOPILOVÁ Dana, Lidická 17, 785 01 Šternberk ..................................................... 180 
NOVÁK Michal, Rosnice 34, 503 12 Všestary ................................................................. 4 
NOVÁKOVÁ Markéta Mgr., Ohrozim 57, Plumov 798 03 ................................................. 1 
NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, 503 15 Nechanice.............................................16,28 
NOVÁKOVI Kateřina + Miroslav, Novičí 31, 679 61 Letovice ....................................... 192 
NOVOTNÁ M. + DOLEŽELÍK R., Velká Dlážka 1, 750 02 Přerov .................................. 80 
OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, 434 01 Most ........................................................ 64 
ODRAZILOVÁ Ludmila + PEŠA Stanislav, Chalabalova 3, 623 00 Brno ..................... 144 
OCHRANOVÁ Jindřiška, Velká Roudka 75, 679 63 Velké Opatovice .......................... 109 
OTAVA Milan, Holandská 1, 796 04 Prostějov.................................................149,150,152 
PALÍKOVÁ Marie Ing., Znojemská 1603, 691 23 Pohořelice ....................................... 182 
PÁROLOVÁ K. + TRTÍKOVÁ M., Nejedlého 395/34, 638 00 Brno ............................... 197 
PASTYŘÍK Bohumil, Dolní Údolý 2, 793 76 Zlaté Hory.................................................. 55 
PAUL Josef Ing., Podlesí 552, 793 76 Zlaté Hory .......................................................... 60 
PAVLAČIC Robert, Zaječice 65, 53835 ....................................................................... 188 
PAVLAS Jaroslav, Vrátná 3050, Havlíčkův Brod 58001 ................................................ 22 
PAVLÍČEK Jiří, Lodín 22, Nechranice 503 15.........................................................130,135 
PAVLÍKOVÁ Martina MVDr., Kovářská 1411, 692 62 Strážnice .................................. 146 
PEŘINA Bohumír, Janovice 30, Polná 58813 .............................................................. 181 
POKORNÁ Žaneta, Velký Beranov 356, 588 21 ....................................................184,185 
POLOMČEK Robert ing, Dukelská 858,  Týniště nad Orlicí 517 21 ............................... 79 
PROKEŠ Miroslav, Klínský 2452, Kyjov 697 01 ............................................................ 81 
PŘEMYSLOVSKÁ PUROVÁ Iva MUDr., Bří. Čapků 34, 787 01 ŠUMPERK .................... 6 
PÝCHA Zdeněk Ing., Litice n/O 39, 564 01 Žamberk ..................................................... 38 
RAAB Václav, Bzenec 121, 431 11 Jirkov..................................................................53,58 
RICHTER Pavel , E.Beneše 1034, 565 01 Choceň ....................................................... 63 
ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05...................................................97,141 
RUDOLF Jakub, Výčapy 219, 674 01 .......................................................................... 186 
ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, 664 84 Zbraslav.........................190,207 
ŘÍHA Martin, Vítězná 182, 284 03 Kutná Hora .............................................................. 39 
SAZIMA Marek, Záhorská 102, Týn nad Bečvou 751 31 ............................................... 10 
SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 4, 716 00 Ostrava .................................................. 66 
SCHUBERTOVI Jana a Michal, B.Němce 11, 750 02 Přerov ...................................... 189 
SLÁMOVÁ Pavlína MUDr., Rateje 53, 768 12 ............................................................. 112 
SLOVÁK Pavel, Javorník 251, 696 74 Velká Veličkou ................................................. 170 
SOBEK Petr, Šumbarská 197/29, 735 64 Havířov - Dolní Suchá .................................. 11 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce...................................................... 50,61 
SVAČINA Vladimír Ing., Přílepská 142, 763 16 Lukoveček ........................................... 40 
SVÁNOVSKÝ Petr, Hořická 33, Blansko 678 01 ........................................................... 59 
SVOBODOVÁ Lenka Mgr. + SVOBODA Vojtěch, Nejepín 20, 583 01.............161,164,167 
ŠEDIVÝ Jaroslav MVDr., Hradební 731, 517 73 Opočno .............................................. 83 
ŠIGUT Aleš Ing., Nová Ves 244, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí.............................191,194 
 



Speciální výstava jezevčíků 4.8.2013 

 

- 46 - 

 

ŠIMÁK Martin, Polnička 51, 591 01 .............................................................................. .82 
ŠIMEK Jaroslav, Rtyně v Podkrkonoší 576, 542 33 ..................................................... 127 
ŠMÍD Slavomír, Trávní 1433, 583 01 Chotěboř ........................................................... 205 
ŠTARMAN Josef, Osík 139, 56967 ............................................................................. 100 
ŠTĚPÁNEK Jan, Kralice nad Oslavou, 675 72  ............................................................. 48 
TOPEL Dirk, Erlenweg 2, 837 00 Reitrain DK.........................................................116,142 
TRÁVA Jaroslav, Střední 860, 330 23 Nýřany ............................................................... 85 
TROJÁČEK Otakar, Tetčiněves 49, 411 45 Úštěk ......................................................... 89 
TRTÍKOVÁ Martina, Adamcova 7, 635 00 Brno ........................................................... 166 
ULICA Josef, Hodonínská 3, Velké Pavlovice 691 06 .................................................. 102 
UNZEITIG Petr, Květín 31, 789 85 Mohelnice ............................................................... 24 
URBAN Michal, Šanov 34, 27031 SENOMATY......................................................110,139 
URBANOVÁ Hana, Vrbice 7, 411 64 ............................................................................. 41 
VALTER Petr, Sadová 1693, 768 61 Bystřice p. Host. .................................................. 67 
VARKOČEK Stanislav, Husarova 99, Ostrava-Varkoček 700 30 ................................. 206 
VITÁSKOVÁ Dagmar, Okružní 96, 747 23 Volatice ..................................................... 131 
VODÁKOVI Jaromír a Andrea, Pod zahradami 11, 751 24 Přerov - Vinary ................. 200 
VÖLKER Iveta, Langau 2629, 2091 ............................................................................ 111 
VRÁNOVÁ Alena, Nemochovice 166, 683 33 Nesovice .............................................. 153 
VRBA Miloš, B. Smetany 127, Hostinné 543 76 .......................................................... 125 
VRBAS František, Hlinně 41, 592 31 Nové Město na Moravě ..................................... 132 
ZAJÍČEK Josef, Hornická 678, 747 23 Bolatice ........................................................... 176 
ZAMAZAL Jiří, Plynárenská 532, 753 01 Hranice .......................................................... 95 
ZELENKOVI Kateřina a Jaromír, Medkova 572/1, 149 00 Praha 4 - Chodov ................. 70 
 

 
 

Poděkování sponzorům: 
 

TJ SK JEVÍČKO 
 

NÁKUP STARÉHO DŘEVA 
A DEMOLICE 
KUČERA JIŘÍ 

TEL: 731 175 878, 731 175 884 
 
 

 



CHOVATELSKÁ RADA  KCHJ  ČR 
 

 
Hana Spalová    Modřejovice 11, 270 41 Slabce 

Hlavní poradkyně chovu   Telefon: +420 313 550 342 (po 18. hod)  

předseda chovatelské rady    Mobil: +420 732 455 606 

poradce chovu pro dlouhosrsté standardní jezevčíky e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

     web: www.dlouhani.wz.cz 

 

Ing. Michaela Přibáňová, Ph.D.  Studnická 2142, 193 00 Praha 9 
Zástupce předsedy chovatelské rady  tel.: 281 920 900 (po 18. hod) 

poradce chovu pro drsnosrsté standardní jezevčíky mob.: 603 933519  

     e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz  

 
Bc. Markéta Chodilová    Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

poradce chovu pro hladkosrsté jezevčíky všech rázů tel.: 315 624 147, mob.: 605 754 926 

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  

web: hladaci.webnode.cz/  

 
Mgr. Lenka Svobodová    Nejepín 20, 583 01 

poradce chovu pro dlouhosrsté    mob.: 733 126 014 

                        trpasličí/králičí jezevčíky e-mail: dloumini@mail.com 

web: http://dloumini.euweb.cz 

 

Jitka Košanová      Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 
poradce chovu pro drsnosrsté    tel: 737 613 478 

trpasličí/králičí jezevčíky    e-mail: jpkosanovi@seznam.cz  

     www.malydrson.webnode.cz 

   
Veronika Robertsová    V Ohybu 1246/2, 400 03 Ústí nad Labem 

Člen chovatelské rady 

 

 

VÝCVIKOVÁ RADA  KCHJ  ČR 

 
Monika Illová     Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
Výcvikářka    Mobil: +420 731 164 098 

      e-mail: monika.illova@seznam.cz 

 

 

Členové výcvikové rady : 
 

Ing. Kamil Šebek    Středočeská pobočka a Praha 

Petr Adam     Severočeská pobočka 
Petr Srostlík    Severomoravská pobočka 

Josef Odehnal     Jihočeská pobočka 

Jindřich Šimara     Jihomoravská pobočka  
František Bábík    Jihomoravská pobočka  

Jiří Švec      Západočeská pobočka 

Jan Kesner     Východočeská pobočka 

mailto:spalova.hana@tiscali.cz
javascript:imPopUpWin('http://www.dlouhani.wz.cz',0,0,'yes','yes');
mailto:grand.amity@seznam.cz
javascript:imPopUpWin('http://%20http://www.jezevcik.xf.cz%20',0,0,'yes','yes');
mailto:michelle.peg@seznam.cz
javascript:imPopUpWin('http://hladaci.webnode.cz/',0,0,'yes','yes');
mailto:dloumini@mail.com
javascript:imPopUpWin('http://dloumini.euweb.cz',0,0,'yes','yes');
mailto:monika.illova@seznam.cz


 


